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PER/ZAITO Kandidatiét € cilét kang aplikuar né konkursin pér

drejtor dhe z.drejlor nr.prot, 10852021 di.18.06,2021

PERMES/PREKO/RTHROUGH

Drejlorisé & Arsimit né Ferizaj

T nderuar,

Ju njoftojmé se kandidatét 1€ cil&t jane pérzgjedhur pér pozitat ¢ drejioréve dhe
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zevendesdrejtoréve 1& IEAPP sipas konkursit me nr.prot: 10852021 d1.18.06.2021 jang:

Nr Emri dhe mbicmri Pozita Shkolla Vendi

| Kadri Ramadani Drejtor “Kemajl Hetemi” Rahovicé
2 Ramadan Ademaj Drejtor *Astrit Byvtvei™ Ferizj
3 | Mexhide Mjaku Topalli Direjtor “Afrim Abazi” Sherret
4 Y Avdiu Zévendésdrejtor “Gjon Serregi” Ferizaj
5 Mejdi Halili Zevendésdrejlor “Gjon Serregi™ Ferizaj
6 Abdulla Imeri Drejtor “Zenel Hajdini™ Ferizaj

Késhillé juridike: Kandidatét ¢ pakénaqur me kété njoflim kang t& drejtén e
ditésh prej dités s& publikimit & t& njEtit njoftim. Ankesa i adresohet Komisionit pér Ankesa

dhe Parashiresa né kuadér 12 Komunés s& Ferizajt.

DA, Ferizaj
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